Que a tal efecto tuvo lugar la realización de la LICITACION PRIVADA N? 134/14, 

acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

SOBRE NRO 1 : Perteneciente a la firma CARY HARD S.A, quien cotiza por la suma total 

de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL ($ 532.000,00), presenta póliza de 

. garantía de oferta de la firma COSENA SEGUROS S.A., hasta la suma de PESOS 

VEINTISIETE MIL ($ 27.000,00) .- 

SOBRE NRO 2:Perteneciente a la firma AVENA MIGUEL ANCEL, quien cotiza por la 

suma total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL ($ 536.000,00), presenta 

póliza de garantía de oferta de la firma COSENA SEGUROS S.A., hasta la suma de 

PESOS VEINTISIETE MIL ($27.000,00) .- 

FIRMAS INVITADAS QUE NO COTIZARON EN ESTA OPORTUNIDAD: MINUTELLA 

ELISA MARTA Y ROMERO DIEGO LUIS.- 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma: CARY HARD S.A., para el ítem. 1, 

por la suma total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL ($ 532.000,00); resulta 

la de menor precio y se ajusta al Pliego de Bases y Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12: Apruébease la LICITACIÓN PRIVADA Nro. 134/14, efectuada con fecha 

22/005/2014, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás